
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

ПРИКАЗ 

17.12.2024 № 240-О 

О проведении Финала городского Конкурса 

«Методический портфель учителя химии, биологии, экологии, 

физики, астрономии, географии» 

В соответствии с планом работы Городских предметно-творческих 

лабораторий учителей биологии, химии, экологии, физики, астрономии, географии 

в целях выявления и распространения лучшего опыта работы через 

популяризацию информации о достижениях лучших педагогов города 

Екатеринбурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести Финал городского Конкурса профессионального 

мастерства «Методический портфель учителя химии, биологии, экологии, физики, 

астрономии, географии» города Екатеринбурга 20 декабря 2024г. 

2. Утвердить список финалистов Конкурса (Приложение). 

3. Утвердить Жюри Конкурса (Приложение). 

4. Ответственность исполнения приказа возложить на руководителей ПТЛ 

учителей биологии, химии, экологии, физики, астрономии, географии Бодунову 

Ю.А., Болле Т.В., Пермякову А.П. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного 

отдела Тагильцеву А.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

              Директор МБУ ИМЦ  

              «Екатеринбургский Дом Учителя»                                                                      Е.М. Крюкова 



Приложение 1 
к приказу № 240-О от 17.12.2024 

 

Список финалистов Конкурса 
 

Номинация «Современный урок учителя биологии, экологии, 

химии, физики, астрономии, географии» 
 

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность ОО Район  

1 Бездетко Наталья 

Ивановна 

учитель химии 

и биологии 

МАОУ СОШ №23 Академический 

2 Беглянина Елена 

Германовна 

Бодунова Юлия 

Анатольевна 

Тресцова Наталья 

Сергеевна 

учитель 

биологии 

учитель 

биологии 

учитель химии 

МАОУ СОШ с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов №74 

МАОУ СОШ №138 

Верх-Исетский 

 

 

 

Орджоникидзевский 

3 Георгобиани Ирина 

Васильевна 

учитель 

географии 

МАОУ СОШ №93 Ленинский 

4 Гоголева Валентина 

Александровна 

учитель химии МАОУ лицей №110 

им. Л. К. Гришиной 

Октябрьский 

5 Коновалова Юлия 

Игоревна 

Прищепо Лина Викторовна 

учитель химии 

учитель 

английского 

языка 

МАОУ СОШ №200 с 

УИОП 

Чкаловский 

6 Мулюкбаева Людмила 

Григорьевна 

учитель физики МАОУ гимназия №2 Верх-Исетский 

7 Николаева Надежда 

Владимировна 

учитель 

биологии 

МАОУ лицей №100 Орджоникидзевский 

8 Поморцева Ксения 

Алексеевна 

учитель 

биологии 

МАОУ лицей №88 Кировский 

9 Султангулова Лениана 

Павловна 

учитель химии МАОУ СОШ №93 Ленинский 

 

Номинация «Внеурочная и досуговая деятельность учителя биологии, экологии, химии, 

 физики, астрономии, географии» 
 

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность ОО Район  

1 Воронина Светлана 

Александровна 

учитель биологии МАОУ СОШ №85 Ленинский  

2 Глушко Светлана 

Геннадьевна 

учитель физики МАОУ гимназия 

№37 

Кировский 

3 Гоголева Валентина 

Александровна 

учитель химии МАОУ лицей №110 

им. Л. К. Гришиной 

Октябрьский 

4 Каргаева Александра 

Валерьевна 

учитель биологии МАОУ гимназия 

№104 

«Классическая 

гимназия» 

Железнодорожный 

5  Соболева Элла 

Анатольевна 

учитель химии ГБОУ СО 

«Екатеринбургская  

школа-интернат 

«Эверест» 

Ленинский 

6 Черных Ольга 

Валерьевна 

учитель биологии МАОУ СОШ с 

углубленным 

Верх-Исетский 



изучением 

отдельных 

предметов №11 

7 Шалаева Марина 

Николаевна 

Алимова Любовь 

Алексеевна 

Мифтахутдинова 

Наталья Валерьевна 

учитель физики 

 

учитель 

математики 

учитель 

математики 

МАОУ СОШ №166 Железнодорожный 

8 Шалаева Марина 

Николаевна 

Тараканков Максим 

Александрович 

учитель физики 

 

преподаватель-

организатор ОБЗР 

МАОУ СОШ №166 Железнодорожный 

 

Номинация «Школьный кабинет химии, физики, биологии как часть  

информационно-образовательной среды образовательного учреждения» 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность ОУ Район  

1 Никитина Галина 

Александровна 

учитель химии МАОУ СОШ № 151с 

УИОП 

Кировский 

2 Поморцева Ксения 

Алексеевна 

учитель биологии МАОУ лицей №88 Кировский 

 

Приложение 2 
к приказу № 240-О от 17.12.2024 

 

Список Жюри Конкурса 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога Предмет ОУ Район  

1. Бредгауэр Вера 

Александровна 

учитель физики МБОУ СОШ№97 им. 

Гуменюка 

Октябрьский 

2. Белокрылова Анна 

Витальевна 

учитель химии МАОУ лицей 12 Верх-Исетский 

3. Болле Татьяна 

Викторовна 

учитель физики МАОУ СОШ №18 Ленинский 

4. Коломеец Ульяна 

Юрьевна 

учитель физики  МАОУ-гимназия №13 Октябрьский 

5. Ушенина Полина 

Владимировна 

учитель 

биологии  

МАОУ СОШ №31 Академический 

6. Кривых Людмила 

Алексеевна 

учитель 

географии  

МАОУ лицей №135 Чкаловский 

7. Попова Екатерина 

Геннадьевна 

учитель химии и 

биологии 

МАОУ Гимназия № 205 

«Театр» 

Орджоникидзевс

кий 

8. Шалыгина Ирина 

Ивановна 

учитель физики  МБОУ гимназия №5 Ленинский 

9 Семенищева Марина 

Кронитовна 

учитель 

биологии 

МАОУ СОШ №175 Ленинский 

10. Фомичева Татьяна 

Николаевна 

учитель 

географии  

МАОУ СОШ №175 Ленинский 

11. Телепова Ирина 

Анатольевна 

учитель 

биологии 

ГАНОУ СО 

«Губернаторский лицей» 

Чкаловский 

 

 


